ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  27.04.2023 года                                                                      № 33

О признании утратившими силу некоторых
Постановлений главы  Громославского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области.

   На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом  Громославского сельского поселения, администрация
Громославского сельского поселения  Октябрьского муниципального района
Волгоградской области:

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:
-  Постановление  главы Громославского  сельского поселения от 05.08.2020 года
№ 31 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего
муниципальную должность главы Громославского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих
должности муниципальной службы в администрации Громославского сельского
поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области и членов
их семей на официальном сайте  администрации Громославского сельского
поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в сети
Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для
опубликования»
- Постановление  главы Громославского  сельского поселения от 05.08.2020 года
№ 32 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих
муниципальные должности администрации Громославского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области, лиц, замещающих
должности муниципальной службы в администрации Громославского сельского
поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской области , и
членов их семей на официальном сайте администрации Громославского
сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской
области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Глава Громославского
сельского поселения                                                                        Г.П.Верещагина

		2023-05-26T11:02:20+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРОМОСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ